
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: ZSzP-3.251.1.2015                               

 

Zespół szkolno – Przedszkolny Nr 3                                                                                                   

                     im. Jana Pawła II 

 

1/4 

 

Urząd Zamówień Publicznych 

Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 

 http://www.portal.uzp.gov.pl  
 

 
 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 

  Zamieszczanie obowiązkowe  
 

 

 

  Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 
  
 

Ogłoszenie dotyczy 

Zamówienia publicznego                         Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)    

Zawarcia umowy ramowej                                                                      

 

 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych? 

Tak                   Numer ogłoszenia w BZP:                                              .Nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

Tak                 .Nie       

 

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 

 

I.1) NAZWA I ADRES  
 

Nazwa: Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 3 im. Jana Pawła II 
 

Adres pocztowy: 

ul. Bernarda Kuglera 8a 
Miejscowość: 

Rybnik 

Kod pocztowy:  

44-207 

Województwo: 

śląskie 
Tel.: 

32 / 235 99 45 

Fax: 

32 / 235 99 45 
 

 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO  

 Administracja rządowa centralna                                   Uczelnia publiczna 

 Administracja rządowa terenowa                                   Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 

 Administracja samorządowa                                          Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 Podmiot prawa publicznego                                           Inny (proszę określić):       

 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa,  

      sąd lub trybunał 

 

 

 

 

http://www.portal.uzp.gov.pl/


Numer sprawy nadany przez zamawiającego: ZSzP-3.251.1.2015                               

 

Zespół szkolno – Przedszkolny Nr 3                                                                                                   

                     im. Jana Pawła II 

 

2/4 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Dostawa oleju opałowego lekki 0,3 – 50 000 litrów do Zespołu  

Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 im. Jana Pawła II 

 

II.2) Rodzaj zamówienia : Roboty budowlane                    Dostawy                        Usługi        

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

         Przedmiot zamówienia obejmuje: 

         A. Dostawę oleju opałowego lekkiego 0,3 

         B. Charakterystyka: 

              - odporność na niskie temperatury  

              - niska zawartość siarki  

              - czystość i klarowność  

              - wydajność energetyczna 

 
 
 

 

 

 

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny 

G

ł

ó

w

n

y

 

p

r

z

e

d

m

i

o

t 

09.13.51.00-5 

Dodatkowe 

przedmioty  

 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

Przetarg ograniczony 

Negocjacje z ogłoszeniem 

Dialog konkurencyjny 

 

 

 

 

 

Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 

 

 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 

ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII  EUROPEJSKIEJ 

tak                                                                                                                                      nie  

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: ZSzP-3.251.1.2015                               

 

Zespół szkolno – Przedszkolny Nr 3                                                                                                   

                     im. Jana Pawła II 

 

3/4 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy) •••• Nazwa (jeżeli dotyczy):             
 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/11/2015 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: BEMAR spółka z o.o.  

Adres : ul. Świętokrzyska 2  

 

Miejscowość: 

Gliwice 

Kod pocztowy: 

44-101 

Kraj/województwo: 

śląskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 

Wartość 142 276,42 PLN 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJTAŃSZĄ I NAJDROŻSZĄ CENĄ  

 
Cena wybranej oferty 142 500,00 

 

Oferta z najniższą ceną 142 500,00             Oferta z najwyższą ceną 144 000,00 

 

Waluta: PLN 
 

 

 

 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: ZSzP-3.251.1.2015                               

 

Zespół szkolno – Przedszkolny Nr 3                                                                                                   

                     im. Jana Pawła II 

 

4/4 

 

 

ZAŁĄCZNIK I 
 

 

 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 

ręki albo zapytania o cenę. 
 

 

 

 

1. Podstawa prawna 
 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie artykułu 70 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych. 

 
 

2.  Uzasadnienie wyboru trybu 
 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego zamówienia jest zgodne  

z przepisami. 
 

 

1. Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 

Zastosowany tryb zapytanie o cenę uzasadnia fakt, że przedmiotem są dostawy powszechnie 

dostępne o ustalonych standardach jakościowych, a wartość zamówienia jest mniejsza niż 

kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy PZP.   

 
 

 


